Ad I. et II. *Ponatur il Folio* \

¹ Dubia quae sub numeris I et II comprehenduntur ita gravia esse credidit S. Rituum Congr. ut resolvi non possent de plano, et absque solerti studio.

Quapropter ad I et II quod attinet respondit: *Ponatur in folio.* Eiusmodi responso, sciendum est, S. R. Congregationem dimittere solere dubia, quae propter eorum gravitatem, disceptanda esse putavit coram S. Tribunali eiusdem Congregationis.

Attamen disceptatio haec locum haud habere solet, nisi vel postulator aut quisvis alius de eius mandato, instet pro resolutione eiusmodi, et necessaria subiaceat expensis.

Ad III. *Tam in concurrentia quam in occurrentia praeferendum esse Festum sanctae Annae.*

Ad IV. *Servetur Rubrica Missalis die 11 Novembris.*

Ad V. *Servetur Rubrica ut in Vigilia s. Thomae Apostoli, scilicet in Officio nihil de Vigilia.*

Ad VI. *Recurrat ad Sacram Congregationem Concilii.*

Ad VII. *Negative in omnibus, et servetur Decretum Generale diei 27 maii 1826.*

Ad VIII. *Dentur Decreta in una Mexicana diei 12 martii 1678 ad VIII, et in una Ordinis Minorum sancti Francisci Capuccinorum die 30 septembris 1679.*

Ad IX. *In casu omittitur Collecta pro Papa. Atque ita rescripsit, declaravit, ac servari mandavit. Die 32 ianuarii 1876.*

C. Card PATRIZI,

Episc. Ostien. et Velitern., S. R. C. Praef.

Piae. Ralli, S. R. C. Secretarius.

DECRETA quae citantur in responsione ad Dubium VIII in una *Nuscana* diei 22 ianuarii 1876 ex Registris Secretariae Sacrorum Rituum Congregationis excerpta sunt quae sequuntur nimirum :

MEXICANA — ... 8. In multis Ecclesiis solent celebrari Missae de Festivitatibus Beatæ Mariæ Virginis cum solemnitate pro re gravi, et concursu populi;

Quaeritur: An quando celebratur Missa de Annuntiatione modo dicto, sit faciendum ad *Incarnatus*, quod fit in ipsa die Annuntiationis ?

Et eadem Sacra Rituum Congregatio respondit...

<(Ad 8. Missas proprias de Festivitatibus Beatæ Mariæ Virginis non esse celebrandas, nisi diebus, in quibus dictae solemnitates occurrunt, et per eorum Octavas quas habent; caeteris temporibus earum locum celebrandam unam ex Votivis Beatæ Mariæ Virginis in fine Missalis

positis, iuxta distributionem temporis in eo factam cum intentione ad honorem Annunciationis, Assumptionis etc. *Hac die 12 martii 1678.*

ORDINIS MINORUM CAPUCCINORUM. Cum post ultimam approbationem a S. R. C. factam Kalendarii ad usum Fratrum Minorum Capuccinorum supervenerint nonnulla Sanctorum Officia, de mandato eiusdem S. C. in Breviario Romano apponenda; quapropter P. Procurator, et Commissarius Generalis Fratrum Minorum Capuccinorum (ad uniformem Divini Officii recitationem in sua Religione servandam) supplicavit pro assignatione sequentium dierum infrascriptis Sanctis prout eadem Sacra Congregatio assignavit pro sequentium Dubiorum declaratione, nempe....

I. An Missa assignata Festivitati Conceptionis Virginis Mariae pro Fratribus Minoribus, possit celebrari in Sabbatis, ut votiva?...

Ad supradict... dub... Sacra Congregatio respondit, ut sequitur :

Ad I. *Negative* etc. *Die 30 septembris 1679.*

In quorum fidem etc. Ex eadem Secretaria hac die 8 februarii 1876.

Piae. Ralli, S. R. C. *Secretarius.*

DECRETUM.

YIND0B0NEN. **Beatificationis et Canonizationis Yen. Sem Dei Clementis Mariae Hofbauer Sacerdotis professi e Congregatione SS. Redemptoris super dubio: An constet de Tirtutibus Theologicalibus Fide, Spe et Caritate in Deum et proximum, nec non de Cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur?**

Coelestis Paterfamilias, qui vult omnes homines salvos fieri, ferventes identidem suscitatur operarios, eosque in Ecclesiae suae vineam mittit ad evellendas gliscentium

Ex S. C. Rituum

vitiorum spinas et eradicanda errorum zizania, quae inimicus homo iugiter superseminare non cessat. Et hac etiam novissima hora ad laboriosum huiusmodi ministerii opus ineffabilis Dei providentia Ven. Clementem Mariam Hofbauer vocavit. Ortus hic in Moraviae Oppido Tasswitz anno MDCCLI ex parentibus pauperibus pueritiam, et iuventutem sobrie, iuste et pie transegit. Exploraturus vero qua melius ratione posset seipsum ad Christi exemplar informare, in solitudinem secessit, ubi post assiduas preces et ieiunia ad Sacerdotium sese vocatum intellexit. Romam ideo alacriter contendit sacris disciplinis operam daturus, ac vix advenerat, miro prorsus modo in Ligorianum Institutum cooptatus est, in quo tum rigidae disciplinae observantia, tum virtutum omnium studio portendit quam fervens futurus esset novi Testamenti Minister. Sacerdotio quippe auctus a Sancta Sede ad evangelizandam plebem Dei in Poloniam mittitur. Varsaviam autem ut adventavit, nullam requiem habuit caro eius, sed omnem tribulationem passus, seipsum exhibuit Dei Ministrum in multa patientia, in angustiis, in laboribus, in vigiliis, in ieiuniis, in Spiritu sancto, in caritate, ut iis in regionibus Apostolico eiusdem zelo emendati fuerint mores, confirmata et aucta Catholica religio. Interea Operarius sane inconfusibilis pro Christo legatione fungens familiam Sancti Fundatoris, uti hic iam praenunciaverat, per Helvetiam, Daciam et Germaniam propagavit. Ast iniquitate temporum Polonia expulsus non despondit animo; indutus enim uti erat lorica iustitiae et calceatus in praeparatione Evangelii, sumens scutum fidei, et gladium spiritus, quod est verbum Dei, Vindobonam perrexit octavo huius saeculi anno. In perillustri autem illa civitate praebens exemplum bonorum operum in doctrina, in integritate, in gravitate annunciavit quotidie testimonium Christi non in sublimitate sermonis, nec in humanae sapientiae verbis, sed in ostensione spiritus et